Такава е при­
писката от Тудор Доксов, която гласи:

„ТИя благочестиви книги, наречени Атанасий, преведе по поръчка на
нашия български княз на име Симеон на славянски език от гръцкия епис­
коп Константин, ученик на Методий, архиепископ на Моравия, в година­
та от сътворението на света 6414 [ =906], индикт 10. По поръчка на същия
княз ги преписа Тудор Доксов на устието на Тича в годината 6415 [ =907],
индикт 14, гдето е съградена от същия княз светата нова златна черква. В
същата година почина на 2 май в събота вечерта божият раб, бащата на
този княз, живеещ с чиста вяра и правоверното изповедание на нашия

господ Исус Христос.